
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 감염병관리과

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

감염병관리과 12,520,056 12,697,233 △177,177

국 1,125,285 1,292,906 △167,621

기 3,094,770 3,094,770 0

특 12,244 0 12,244

도 1,234,109 1,209,396 24,713

시 7,053,648 7,100,161 △46,513

질병예방사업 9,228,563 9,476,562 △247,999

국 1,125,285 1,292,906 △167,621

기 3,041,079 3,041,079 0

특 12,244 0 12,244

도 1,218,002 1,193,289 24,713

시 3,831,953 3,949,288 △117,335

감염병관리사업 9,228,563 9,476,562 △247,999

국 1,125,285 1,292,906 △167,621

기 3,041,079 3,041,079 0

특 12,244 0 12,244

도 1,218,002 1,193,289 24,713

시 3,831,953 3,949,288 △117,335

코로나19 위탁의료기관 예방접종 시행비 2,198,210 2,533,453 △335,243

국 1,099,105 1,266,726 △167,621

도 329,731 380,018 △50,287

시 769,374 886,709 △117,335

307 민간이전 2,198,210 2,533,453 △335,243

국 1,099,105 1,266,726 △167,621

도 329,731 380,018 △50,287

시 769,374 886,709 △117,335

01 의료및구료비 2,198,210 2,533,453 △335,243

○코로나19 위탁의료기관 예방접종 시행비
2,198,210 2,533,453 △335,243

국 1,099,105 1,266,726 △167,621

도 329,731 380,018 △50,287

시 769,374 886,709 △117,335

빈대 방역 대책비(자체/지원) 75,000 0 75,000

도 75,000 0 75,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

01 사무관리비 35,000 0 35,000

○빈대퇴치 방역비(성립전)
35,000 0 35,000

도 35,000 0 35,000

206 재료비 25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

01 재료비 25,000 0 25,000

2,198,210,000원

35,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 감염병관리과
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

○빈대퇴치 방역약품 구입비(성립전)
25,000 0 25,000

도 25,000 0 25,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○빈대퇴치 방역기기 구입(성립전)
15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

빈대 방제 대책비(교부세/지원) 12,244 0 12,244

특 12,244 0 12,244

206 재료비 7,744 0 7,744

특 7,744 0 7,744

01 재료비 7,744 0 7,744

○빈대퇴치 약품 구입 7,744 0 7,744

특 7,744 0 7,744

405 자산취득비 4,500 0 4,500

특 4,500 0 4,500

01 자산및물품취득비 4,500 0 4,500

○빈대퇴치 방역장비 구입 4,500 0 4,500

특 4,500 0 4,500

재무활동(감염병관리과) 2,344,816 2,273,994 70,822

보전지출 2,344,816 2,273,994 70,822

반환금기타 2,344,816 2,273,994 70,822

802 반환금기타 2,344,816 2,273,994 70,822

01 국고보조금반환금 2,019,983 1,972,141 47,842

○국가예방접종 실시 집행잔액
4,273 0 4,273

○위탁의료기관 예방접종 환수액 반납금
11,218 0 11,218

○2022년('23년 이월) 재택치료 간호인력 사업
집행잔액 31,186 0 31,186

○2022년('23년 이월) 재택치료 간호인력 사업
발생이자 1,018 0 1,018

○2022년 한센인 생계비 지원 집행잔액
147 0 147

02 시ㆍ도비보조금반환금 324,833 301,853 22,980

○국가예방접종 실시 집행잔액
1,283 0 1,283

○위탁의료기관 예방접종 환수액 반납금
3,366 0 3,366

○2022년 인플루엔자 예방접종지원 집행잔액
2,082 0 2,082

○2022년('23년 이월)재택치료 간호인력 사업
집행잔액 15,593 0 15,593

25,000,000원

15,000,000원

7,744,000원

4,500,000원

4,272,620원

11,217,430원

31,185,450원

1,017,260원

146,400원

1,282,690원

3,365,230원

2,081,780원

15,592,720원
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부서: 감염병관리과
정책: 재무활동(감염병관리과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년('23년 이월)재택치료 간호인력 사업
발생이자 509 0 509

○2022년 한센인 생계비 지원 집행잔액
147 0 147

508,630원

146,400원


